Zpravodaj C. 2

Meziokresni prebor-Bruntal, Opava 2023/2024

Strucné vysledky 2. kola

KS Moravsky Beroun B - KK Rymarov “C” 4:6 1630:1615 25/9
TJ Horni BeneSov "E” - SKK Jesenik "B” 9:1 1736:1610 25/9
TJ Bfidlicna "C” - TJ Bfidlicna "B” 6:4 1551:1627 25/9
TJ Opava "D” - TJ Opava "E” 10:0 1704:1644 26/9
TJ Sokol Chvalikovice "B” - TJ Horni Benesov "D~ dohravka 9/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | KK Rymarov "C” 2 2|0/|0 16625 14:6 4 Nejlepsi vykon hrace
2 |TJ Opava D" 1 1100 1704 10:0 2 Viadimir Valenta
3 | TJ Horni BeneSov "E” 2 1101/ 1679 13:7 2 475 - TJ Sokol Chvalikovice "B~
4 | TJ Bridlicna "B” 2 110 ]1/[16245| 12:8 2
5 | TJ Sokol Chvalikovice "B 1 17100 | 1624 6:4 2
6 |TJ Bridlicna "C” 1 1,00 | 1551 6:4 2
7 | SKK Jesenik "B” 2 1101 /[1567.5| 7:13 2
8 |TJ Opava F” 0 000 0 0:0 0
9 | TJ Horni BeneSov "D” 1 0|0 |1 1560 2:8 0 Nejlepsi vykon zen
10 |KS Moravsky Beroun B 2 0|02 1579 6:14 0 Tereza Moravcova
11 |TJ Opava 'E” 2 00| 2| 1549 4:16 0 430 - SKK Jesenik "B”
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Vladimir Valenta Chvalikov. B 475 1x | Vladimir Valenta Chvalikov. B 121.46 | 475
1x | Zdenék Janak Hor.Benes.E 469 1x | Martin Oralek TJ Opava D 116.45 | 452
1x | Martin Oralek TJ Opava D 452 2x | Leo$ Repka Bridli¢na B 116.25 | 450
2x |Leo$ Repka Bfidliéna B 450 1x | Tomas Polok TJ Opava E 115.42 | 448
1x | Tomas Polok TJ Opava E 448 1x | Zdenék Janak Hor.Benes.E 114.66 469
1x | Jifi Machala Moravsky 442 | | 1x | Jifi Machala Moravsky 113.61 | 442
Beroun B Beroun B

Podrobné vysledky 2. kola:

KS Moravsky Beroun B 1630 4:6 1615 KK Rymaiov "C”
Maria Machalova 379 0:2 384 Pavel Prikryl
Hana Zalesakova 402 0:2 421 Pavel Svan
Miroslav Janalik 407 0:2 419 Miroslav Langer
Jifi Machala 442 2:0 391 Stanislav Lichnovsky
TJ Horni Bene$ov 'E~ 1736 9:1 1610 SKK Jesenik B~
Roman Swaczyna 426 2:0 371 Tereza Moravcova
Libor Maralik 424 2:0 396 Petra Rosypalova
Miroslav Petrek st. 417 1:1 417 Jana Fouskova
Zdenék Janak 469 2:0 426 Petra Spikova
TJ Bridlicna "C” 1551 6:4 1627 TJ Bfidlicna "B”
Jan Hroch 344 0:2 450 Leos Repka
Cestmir Repka 411 2:0 409 Jaroslav Zelinka
Miroslav Kalas 412 2:0 406 Véroslav Ptasek
Jifi Prochazka 384 2:0 362 Josef Kocar
TJ Opava D~ 1704 10:0 1644 TJ Opava E”
Martin Oralek 452 2:0 448 Tomas Polok
FrantiSek Vicha 423 2:0 403 Radek Vlasanek
Roman Skrobanek 412 2:0 403 Adam Kukla
Josef Némec 417 2:0 390 Radek Hochgesandt




Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

AR WOWWWWWWWWWWNNNNDNNNNNNN-2S 2 A A a A

Martin Oralek
Leo$ Repka
Vladimir Valenta
Cestmir Repka
Frantisek Vicha
Denis Vitek
Pavel Prikryl
Zdenék Janak
Véroslav Ptasek
Tobias Kucerka

. Jifi Machala

. Pavel Svan

. Libor Maralik

. Tomas Polok

. Roman Swaczyna

. Miroslav Langer

. Stanislav Lichnovsky
. Jaroslav Zelinka

Zdenka Habartova

. Miroslav Smékal

. Jana Fouskova

. Miroslav Petfek st.
. Miroslav Janalik

Tomas Zbofil

. Martin Chalupa

. Daniel Beinhauer

. Miroslav Kalas

. Roman Skrobanek

. Anna Dosedélova

. Dominik Bracek

. Radomila Janoudova
. Hana ZaleSakova

Marek Hrbacé

. Zuzana Safrankova
. Radek Vlasanek

. lvana Hajznerova
. Josef Ko¢af

. Jan Hroch

. Alena Bokisova

. Marek Tréka

. Marta Uvirova

. Zbynék Tesaf

TJ Opava "D”

TJ Bfidlicna "B”

TJ Sokol Chvalikovice "B”
TJ Bfidlicna "C”

TJ Opava D"

TJ Sokol Chvalikovice "B”
KK Rymarov “C”

TJ Horni BeneSov "E”
TJ Bridlicna "B”

TJ Horni BeneSov "D”
KS Moravsky Beroun B
KK Rymarov "C”

TJ Horni BeneSov "E”
TJ Opava "E”

TJ Horni BeneSov "E”
KK Rymarov “C”

KK Rymarov "C”

TJ Bridlicna "B”

TJ Horni BeneSov "D”
TJ Bfidlicna "C”

SKK Jesenik "B

TJ Horni BeneSov "E”
KS Moravsky Beroun B
TJ Horni Benes$ov "D”
TJ Opava F”

TJ Sokol Chvalikovice "B”
TJ Bfidlicna "C”

TJ Opava "D”

TJ Bridlicna "B~

TJ Opava "D”

SKK Jesenik "B”

KS Moravsky Beroun B
TJ Sokol Chvalikovice "B”
TJ Opava F”

TJ Opava "E”

KS Moravsky Beroun B
TJ Bfidlicna "B”

TJ Bfidlicna "C”

TJ Opava “F”

TJ Opava "E”

TJ Opava "F”

TJ Horni Bene$ov "D”

448.70/10
433.94/8
430.52/10
4242517
421.63/9
419.14/10
415.94/10
414.60/9
407.92/8
407.75/8
407.00/7
406.90/10
405.10/10
404.40/9
402.94/8
402.81/8
401.94/10
398.75/8
395.27 /10
394.94/8
394.65/9
392.75/9
392.21/9
389.63/10
387.33/6
384.65/9
383.73/10
383.42/6
382.50/6
381.25/5
380.13/7
379.85/8
379.46/10
374.08/6
37256 /7
370.17/9
368.25/9
367.33/9
364.72/9
353.75/8
352.38/7
351.50/6

3. kolo - 2.10.2023 (pondéli)

17:00 TJ Horni BeneSov "E” - TJ Bfidli¢éna "C”
17:00 TJ Opava "E” - TJ Bfidlicna "B”
17:00 KS Moravsky Beroun B - TJ Horni Bene$ov "D”
18:00 KK Rymarov “C” - TJ Opava “F”
Ut 18:00 TJ Opava "D” - TJ Sokol Chvalikovice "B”
-- volny los -- - SKK Jesenik "B”
4. kolo - 16.10.2023 (pondéli)
17:00 TJ Sokol Chvalikovice "B” - TJ Opava "E”
17:00 TJ Opava “F” - TJ Horni Bene$ov "D”
17:00 TJ Horni Benes$ov "E” - TJ Bridlicna "B~
17:00 KS Moravsky Beroun B - TJ Opava "D”
TJ Bfidliéna "C” - -- volny los --
17:00 SKK Jesenik "B” - KK Rymarov “"C”

Tabulka Zen po 2. kole
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